
Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2019

Linie 3
Kirmes-Linie Gerlingen – Elben – Schönau – Altenwen den – Altenhof – Wenden

Samstag, 17. August 2019

Gerlingen Siedlung ab 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Elben Siedlung 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Elben Mitte 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
Schönau Kirche 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Altenwenden 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Altenhof 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Wenden Mühlenstraße an 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Wenden Mühlenstraße ab 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Altenhof 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24
Altenwenden 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Schönau Mitte 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Elben Mitte 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Elben Siedlung 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Gerlingen Siedlung an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Sonntag, 18. August 2019

Gerlingen Siedlung ab 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Elben Siedlung 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Elben Mitte 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Schönau Kirche 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Altenwenden 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Altenhof 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Wenden Mühlenstraße an 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Wenden Mühlenstraße ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Altenhof 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Altenwenden 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schönau Mitte 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Elben Mitte 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Elben Siedlung 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Gerlingen Siedlung an 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Dienstag, 20. August 2019

Gerlingen Siedlung ab 08:58 09:58 10:58 11:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Elben Siedlung 09:00 10:00 11:00 12:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Elben Mitte 09:02 10:02 11:02 12:02 weiter 20:02 21:02 22:02 23:02
Schönau Kirche 09:07 10:07 11:07 12:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Altenwenden 09:09 10:09 11:09 12:09 alle 20:09 21:09 22:09 23:09
Altenhof 09:11 10:11 11:11 12:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Wenden Mühlenstraße an 09:19 10:19 11:19 12:19 60 20:19 21:19 22:19 23:19
Wenden Mühlenstraße ab 09:20 10:20 11:20 12:20 Minuten 20:20 21:20 22:20 23:20
Altenhof 09:24 10:24 11:24 12:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Altenwenden 09:26 10:26 11:26 12:26   bis 20:26 21:26 22:26 23:26
Schönau Mitte 09:28 10:28 11:28 12:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Elben Mitte 09:33 10:33 11:33 12:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Elben Siedlung 09:35 10:35 11:35 12:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Gerlingen Siedlung an 09:40 10:40 11:40 12:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Gegen Zuzahlung von 1,10 € werden Tickets des Westf alenTarifs anerkannt.


